
〒135-0016
東京都江東区東陽 6-3-3
℡03-5683-5683（代表） www.hotel-east21.co.jp ご入会承り中

七五三お祝いプラン

期間　10/1●～ 11/30●火 土

会食と、記念撮影や着付け、衣裳レンタルがセットになった、

お得なプランでございます。

着付け
・

ヘア・メイク

7　歳 5　歳 3　歳 料理 1名様追加

日本料理

さざんか

中国料理

桃　園

ブラスリー

ハーモニー

◆プラン料金
(サービス料・消費税10%込 )

◆ご予約の流れ

大人 2名 +

お子様 1名

四つ切り×2ポーズ

2面台紙

◆プラン内容

●キャンセルポリシー　以下の通り申し受けます。(プラン内の該当商品の価格が対象となります。）

￥147,000

￥145,000

￥139,000

￥92,000

￥90,000

￥84,000

￥109,000

￥107,000

￥100,000

大人￥10,285

小人  ￥6,050

大人  ￥9,680

小人  ￥4,840

大人  ￥7,260

小人  ￥3,630

レストラン
七五三
メニュー

写　真

衣　裳

ご予約・お問い合わせ

料飲部 

03-5683-5780
(9:30 ～ 20:00)

①ホテル⇔神社 往復分

のタクシーチケット

(1 台分 ) をプレゼント

②ホテル駐車場の

ご利用最大 8 時間無料

③平日レストランの

個室料 50％OFF

( 戌の日・大安を除く )

プラン限定特典

※5歳のお子様は

着付けのみ

衣装によりお差額が

ございます。

4
当　日

ご希望の日時や

レストラン

などをお伺い

いたします。

ご提案までに
最大 4日ほど
お日にちを

いただきます。
ホテルからの連絡を

もって正式予約と

なります。

ご予約の上

本番の2週間前

までにお越し

ください。

ホテルの

フルサポートで

安心して当日を

お迎えください。

1 2 3
ホテルより

スケジュール

のご提案

衣装合わせ

にご来館

お電話にて

お問い合わせ

●写真【五十嵐写真店】
営業時間 10:00 ～ 18:00
（水曜日定休）
●衣裳【ヴェルセリア】
営業時間 10:00 ～ 18:00
（火・水・木曜日定休）
●着付け・ヘアメイク
【山野愛子美粧室】
営業時間 10:00 ～ 18:00
（火・水曜日定休）

※その他特典との併用不可。　※JAL クーポン・JAL 旅行券はご利用いただけません。※個室ご利用の場合は別途 1室￥5,500 よりご用意がございます。

衣　裳

ご利用日２日前… 30％

ご利用日　前日… 50％

ご利用日　当日…100％

ご契約日～ご契約 7日目まで　　  …0％ 

ご利用日 1ヶ月前まで　　　　　 …20％

ご利用日 1週間前まで　　　     …30％

ご利用日前日まで　　　　　　　 …50％

ご利用日当日                  …100％

着付け

・
ヘア・メイク



2019/8/31

1

ご利用に際しての全体スケジュール

衣裳合わせ (ご利用日当日の2週間前まで)

ホテルへご来館いただき、衣装をお選びください。お子様の体形に合わせる為、必ずお子様とご一緒に
ご来館いただくよう、お願いいたします。 所要時間 : 約1時間

※7歳 お衣裳の中には差額を頂戴するものがございます。

※親御様・お連れ様のお祝い着のご用意はございません。お客様自身でご手配ください。

ご利用日当日

ヘアメイク・お着付けを行います。 (3歳・7歳 – 約90分)  (5歳 – 30分)
ご来店時間および当日ご持参いただく小物は、事前にホテルからご案内いたします。

※化粧品アレルギーをお持ちのお客様はご自身の化粧品一式（基礎化粧品含む）をお持ちいただいて、
メイクすることも可能です。あらかじめお申し出ください。

※当日は、着替えやすいように前開きもしくは後ろ開きのお洋服おすすめいたします。
また、ヘアセットがしやすいようにシャンプーを済ませ、結ばずにお越しください。

美容・着付

※お子様の肌着・足袋・タオル・髪飾りのご用意はございません。お客様にてご持参ください。
一部、美容室で販売品をご用意しております。 詳しくは、お問い合わせください。

写真撮影

ホテル館内写真スタジオにて行います。所要時間最大1時間。
ご主役のお子様一人・ご家族など、集合写真ほかご要望は、当日承ります。
時間内で撮影を行う為、お子様の体調やご機嫌によりポーズ数はご要望にお応えできない場合がございます。

※撮影データの保存期間は、2年です。焼増しは、お早めにお申し付けくださいませ。

祈祷(お参り)
近隣神社

富岡八幡宮 / 亀戸天神 / 水天宮 / 神田明神

※移動・受付～お参りまでおおよそ90分が目安となります。

※祈祷先神社の手配は承っておりません。

引き上げ – 美容室にてご自身の御召し物にお着替えいただきます。

※親御様・お連れ様の更衣室のご用意はございません。

ホテル館内レストラン(ハーモニー/桃園/さざんか)でのお食事。(100分)

※ご精算は、当日お食事の後承ります。(現金・各種カード利用可)

※各種特典・割引の対象外とさせていただきます。

御祈祷の予定が無い場合

※衣裳着用での外出およびレストラン利用に伴う、追加料金はございません。
ただし、著しい汚損・破損については、別途ご相談させていただく場合がございます。


